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UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 
W najbliższy czwartek tj.  29-go maja będziemy obchodzić Uroczystość 
Wniebowstąpienia Pańskiego. Zapraszamy na Msze Świętą o godz. 19.00, 
dodatkowo rano o godz. 10.15 oraz na Msze Świetą wigilijną w środę o godz. 
19.00. Warto pamiętać o różnicy w dacie świętowania: w Kościele w Polsce 
Uroczystość ta będzie przeżywana w przyszłą niedzielę 1-go czerwca.  

 
INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

 
 

25.05 
VI 

NIEDZIELA 
WIELKANOCNA 

18.00 
SOBOTA 

 

08.00 
10.00 
12.00 
18.00 

Śp. Zbigniew Sarzyński w 4-tą rocznicę śmierci 
 
 

Śp. Andrzej Jabłoński o łaskę nieba 
W intencji Kasi z okazji urodzin o opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski 
Z podziękowaniem za dar życia z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie i Boże błogosł. 
Śp. Danuta Woźniak w 1.rocz śmierci oraz śp. Zbigniew Karliński 

27.05 
WTOREK 

Święto św. Augustyna  
z Canterbury 

19.00 Śp. Metody Mura 

28.05 

ŚRODA 
Wspomnienie bł. Stefana 

kard. Wyszyńskiego 

10.15 Za zmarłych: Józef i Zofia Pieczka, brat Wilhelm i siostra Otylia 

Wigilia Uroczystości 
Wniebowstąpienia 

Pańskiego 
19.00 W intencji solenizantki Wiesławy z okazji urodzin z podziękowaniem za dar życia, 

z prośbą o dary Ducha Świętego i wzrost w charyzmacie Ruchu Światło-Życie 

29.05 

CZWARTEK 
Uroczystość 

Wniebowstąpienia 
Pańskiego 

10.15 
12.00 
18.15 
19.00 

W intencji Parafian 
Msza Święta pogrzebowa: Śp. Urszula Siedlecka 
Różaniec w intencji kapłanów 
Śp. Maria Bucior w 4-tą rocznicę śmierci o łaskę życia wiecznego 

30.05 
PIĄTEK 
Wspomnienie  

św. Jana Sarkandra 

10.15 
19.00 

W int brata Krzysztofa w 1-szą rocznicę śmierci 
Śp. brat Marek Rożniata 

31.05 SOBOTA 18.00 Śp. Stefan Janczynski w rocz. urodzin o dar życia wiecznego (int. żony z dziećmi) 

01.06 

VII 
NIEDZIELA 

WIELKANOCNA 

08.00 
10.00 

 
12.00 
18.00 

Śp. Mieczysław Biskupiak (1) 
W intencji członków Domowego Kościoła o wytrwałość w drodze formacji ku 
wierze dojrzałej 
Śp. Józef Dunin-Wąsowicz z okazji urodzin (int. córki z rodziną) 
W int. Mayi w 14-te urodziny z podziękow. za życie z prośbą o opiekę Anioła Stróża 

 
SPOWIEDŹ  ŚWIĘTA

Spowiedź Święta w niedziele nie spowiadamy 
Spowiedź Święta w tygodniu:  
Wtorek:     18.00 – 18:50 
Środa:   09.45 – 10:10, 18:00 – 18:50  
Czwartek:  18.00 – 18:50 
 

Piątek: 09:45 – 10:10, 18:00– 18:50  
Sobota:  17:00 – 17:50 
 
Spowiedź Święta dla zapracowanych 
I piątek miesiąca: 20.00 – 21.00 (lub ostatniego penitenta)

 

 
KANC ELARIA  PARAFIALNA

Środa: 11.00 – 12.00 Czwartek: 20.00 – 21.00 

mailto:parafiaslough@gmail.com

